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SUI8840.007
1 26 510008 PORTMANN  Stefan 1984 SUI GSC Escholzmatt Marbach 33.24 0.00
2 30 290022 FRAU  Edoardo 1980 ITA C.S. Esercito 33.46 00.22 2.95
3 34 150006 STEPANEK  Martin 1982 CZE TJ Tesla Brno 34.01 00.77 10.31
4 21 50024 STOCKER  Michael 1983 AUT SC Neudoerfl 34.11 00.87 11.65
5 23 150044 KOLOUCH  Lukas 1991 CZE Slovan Moravska Trebova 34.17 00.93 12.45
6 31 290028 CERENTIN  Fausto 1973 ITA C.S. Forestale 34.30 01.06 14.19
7 22 510016 SENN  Domenic 1983 SUI GSC Boemmeli 34.38 01.14 15.26
8 28 50055 SCHRANZ  Christoph 1993 AUT USV Krispl-Gaissau 34.77 01.53 20.48
9 35 150042 SOLTIK  Martin 1991 CZE TJ Sokol Predklasteri 35.18 01.94 25.97

10 25 200056 KNAPP  Marcel 1995 GER SV Unter-Flockenbach 35.50 02.26 30.26
11 38 290054 ANZIUTTI  Nicholas 1992 ITA SCI cai Trieste 35.62 02.38 31.86
12 32 50004 KRUECKEL  Michael 1988 AUT BSV Voith St. Poelten 35.81 02.57 34.41
13 36 510027 MENGE  Patrick 1990 SUI SC Langenbruck 35.83 02.59 34.67
14 41 150037 MACA  Martin 1990 CZE TJ Sokol Predklasteri 36.45 03.21 42.97
15 33 50056 ANGERER  Hannes 1994 AUT Innsbruck Skilauefervereinigung 44.02 10.78 144.32
16 37 150039 POHL  Michal 1990 CZE LK Skiareal Olesnice 58.67 25.43 340.44

Grass-Skiing
Worldcup Finals 2013

GSC Escholzmatt Marbach 23.08.2013

Rangliste
GS Herren

Jury Technische Daten
TD FIS Marco Gretter ITA Strecke Marbachegg
Schiedsrichter Hanspeter AUT FIS-Homolog-Nr 220-05-11
Rennleiter Benj Aregger SUI Höhe am Start 1400 m

Höhe im Ziel 1271 m
Höhendifferenz 129 m
F-Wert 445

1. Lauf 2. Lauf
Kurssetzer Daniel Maccat CZE Achille Cattaneo ITA
Anzahl Tore 23 20
Richtungsänderungen 21 19
Startzeit 11.30 Uhr 14.15 Uhr

Vorfahrer -A- Yolanda Baronchelli SUI -A- Yolanda Baronchelli SUI

Wetter: sonnig  /  Wind: leichte Brise
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nicht im Ziel Lauf 1
1 24 700008 OHRADKA  Lukas 1984 SVK
2 29 150032 GARDAVSKY  Jan 1989 CZE Ski Klub Opava
3 39 150047 VOJTA  Simon 1992 CZE TJ Sokol Predklasteri
4 42 290059 MARTINI  Lorenzo 1994 ITA Sc 70

disqualifiziert Lauf 1
1 27 510020 HUEPPI  Mirko 1989 SUI GSC Linth Tor 19

* * * * * *

gemeldet: 21   /   nicht am Start: 0   /   nicht im Ziel: 4   /   disqualifiziert: 1   /   rangiert: 16

Marbachegg, ??

TD-FIS: Marco Gretter, ITA

........................................
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PUNKTEZUSCHLAGSBERECHNUNG
PENALTY CALCULATION
CACUL DE LA PENALITE

Name der Veranstaltung
Nom de l’eevenement
Name of event

Grass Skiing Worldcup Finals 2013

Datum
Date
Date

23.08.2013
Disziplin
Discipline
Discipline

GS
Name des TDs
Nom du DT
Name of the TD

Marco Gretter, ITA, 007

Die besten 10 im Ziel / 10 meilleurs á l´amvèel / The best 10 at finish
Resultat
Rèsultat

Result

Nummer
Dossard
Number

Name
Nom
Name

Zeit
Temps

Time

FIS-Pte
Points FIS

FIS-Points

5 besten
5 meilleurs

Best 5

Rennpte.
Pts  course

Race points

1 510008 PORTMANN, Stefan 33.24 0.00 0.00 0.00
2 290022 FRAU, Edoardo 33.46 0.00 0.00 2.95
3 150006 STEPANEK, Martin 34.01 2.44 2.44 10.31
4 50024 STOCKER, Michael 34.11 1.69 1.69 11.65
5 150044 KOLOUCH, Lukas 34.17 2.82 2.82 12.45
6 290028 CERENTIN, Fausto 34.30 7.49
7 510016 SENN, Domenic 34.38 3.54
8 50055 SCHRANZ, Christoph 34.77 17.41
9 150042 SOLTIK, Martin 35.18 20.87
10 200056 KNAPP, Marcel 35.50 16.82

Die 5 besten FIS-Punkte am Start / 5 meilleurs points FIS au départ / The best 5 at start
1 510008 PORTMANN, Stefan 33.24 0.00
2 290022 FRAU, Edoardo 33.46 0.00
3 50024 STOCKER, Michael 34.11 1.69
4 150006 STEPANEK, Martin 34.01 2.44
5 510020 HUEPPI, Mirko Tor 19 2.55

SUMMEN / TOTALS / TOTALS
(B) Die 5 besten FIS-Punkte am Start

Points FIS des 5 meilleurs au départ
FIS Points of best 5 at start

6.68

(A) Die 5 besten FIS-Punkte aus den ersten 10
Points FIS des 5 meilleurs dans les premiers 10
FIS Points of 5 to finish in top 10

6.95

(C) Rennpunkte der entsprechenden Wettkämpfer
Points compétition de ces concurrents
Race Points of corresponding competitors

37.36

Berechneter Zuschlag / Pénalité calculée / Calculated penalty
A 6.95 + B 6.68 - C 37.36 = -23.73 : 10 = -2.37

Korrekturwert / Valeur de correction / Correction value (-z-->+z Art. 4.4.7) 0.00
Kategorie-Adder / Additif de catégorie / Category Adde 0.00
Errechneter Zuschlag -2.37
Angewandter Punktezuschlag / Pénalité appliquée / Penalty applied 0.00

Unterschrift des TDs / Signature du DT / Signature TD


